ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 10
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 февраля   2017  года
 №  44
с.Кафтанчиково

Об утверждении плана эвакуационных мероприятий

на территории Заречного сельского поселения

 в период весеннего паводка  2017г.
В целях своевременной и качественной подготовки муниципального образования «Заречное сельское поселение» к предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, недопущению людских и материальных потерь в период пропуска весеннего половодья в 2017 году, в соответствии с постановлением № 4 от 16.01.2017 «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Томского района в 2017 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить плана эвакуационных мероприятий на территории Заречного сельского поселения  в период весеннего паводка  2017г. (приложение №1).
2. Делопроизводителю С.В.Титовой опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Заречного сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования «Заречное сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы поселения

         А.В. Кочетков

Мамонтова  __________

961-200

 «17» февраля 2017 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1